
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.944.278,50 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.627.465,50 

b) wydatki majątkowe  -    1.316.813,00 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2A42A829-170C-424A-A65F-30C184D3BBA5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.10.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 700,00 0,00 76 700,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 750,00 1 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 081,00 919,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 121,00 0,00 631 121,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 800,00 0,00 155 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

Razem: 17 944 278,50 0,00 17 944 278,50 

Id: 2A42A829-170C-424A-A65F-30C184D3BBA5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

